ВЯТСКОПОЛЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

_02.11.2022___                                                                                     №_13/132__

г. Вятские Поляны

О внесении изменений в Положение о порядке управления и

распоряжения имуществом муниципального образования городского

округа город Вятские Поляны Кировской области,

утвержденное решением Вятскополянской городской Думы

 от 11.09.2012 № 82

В соответствии с Градостроительным  кодексом Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Кировской области от 28.09.2006 № 44-ЗО «О регулировании

градостроительной деятельности в Кировской области», Уставом

муниципального образования городского округа город Вятские Поляны

Кировской области  Вятскополянская городская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в Положение о порядке управления и распоряжения

имуществом муниципального образования городского округа город Вятские

Поляны Кировской области, утвержденное решением Вятскополянской

городской Думы от 11.09.2012  № 82 (в редакции решений Вятскополянской

городской Думы от 29.03.2013 № 10 и от 18.09.2013 № 62) (далее –

Положение),  следующие изменения:

1.1. Пункт 18 статьи 5 Положения исключить;

garantf1://17028787.0/

 2

1.2. Дополнить часть 1 статьи 6 Положения  пунктом 29 следующего

содержания:

«29) принятие Правил землепользования и застройки города Вятские

Поляны, внесение в них изменений и дополнений. »;

1.3. Пункт 32 статьи 7 Положения исключить.

2. Опубликовать настоящее решение в сборнике нормативных

правовых актов органа местного самоуправления «Деловой вестник» и

разместить на официальном сайте администрации города Вятские Поляны в

сети «Интернет».

Глава города Вятские Поляны

           В.А. Машкин

Председатель Вятскополянской

городской Думы

                          М.Ю. Бабушкин